Республика Алтай Усть-Коксинский район
Муниципальное образование
Карагайское сельское поселение
Сельский Совет депутатов

	Алтай Республиканыҥ Кöксуу-Оозы аймагында
Муниципал тозолмо
Карагайдагы jурт jеезениҥ
Депутаттардын iурт Соведи

Совет депутатов четвертого созыва Карагайского сельского поселения
/Четырнадцатая  сессия четвертого созыва/

Решение № 14-03                                                                                                   Чечим
от 08.10.2020 г.
с. Карагай
О внесении изменений в
Положение «О порядке проведения конкурса
 на замещение вакантной должности
муниципальной службы
 МО «Карагайское сельское поселение»,
Утвержденного Решением Совета депутатов
МО «Карагайское сельское поселение»
От 04.10.2013 г. №01-09

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25 –ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации, Законом Республики Алтай от 18.06.2020 №181-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с принятием ФЗ « О внесении изменений  в ФЗ « Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» , предложением от 19.06.2020 г. №22/1-03-2020 и протестом от 25.09.2020 №07-03-2020 на абзац 4п. 4.5 Положение «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации МО «Карагайское сельское поселение», Утвержденного Решением Совета депутатов МО «Карагайское сельское поселение» от 04.10.2013 г. №01-09, сельский Совет депутатов Карагайского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Абзац 4 п.4.5 изложить в следующей редакции:
- копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой  деятельности, оформленные в установленном  законодательством порядке за исключением случаев когда, трудовой договор (контракт) заключается впервые.
      1.2 Абзац 6 п. 4.5  изложить в следующей редакции:
           - документ подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного)учета за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава МО «Карагайское сельское поселение»                                                Э.А. Ерелина